EDITAL COMPLEMENTAR Nº 016-2023
EMENDA PARLAMENTAR

ALTO PARAGUAI

O Diretor Geral do ICET- Instituto Católico de Ensino Técnico Profissionalizante,

no uso de suas atribuições, torna público os INSCRITOS E CLASSIFICADOS

no EDITAL 007-2023- Emenda Parlamentar- ALTO PARAGUAI.

1. Por decisão institucional tanto da Direção Geral do ICET quanto do
Concedente da Emenda Parlamentar, os cursos cujo número de candidato for
menor que 60 vagas, não será aplicada prova de redação aos candidatos.

2. Os candidatos inscritos e classificados para o curso TÉCNICO EM
AGROECOLOGIA, conforme quadro abaixo, deverão realizar a matrícula,
conforme orientações a seguir.

   2.1. Quadro de inscritos e classificados.

ALINE AMANCIA DE ALMEIDA

AMANDA MIRANDA DA SILVA

ANGÉLICA CAROLINE MORAIS RONDON

CHRISTIANY STEFANY DA SILVA

DEUSDEDITH MENDES DE ARRUDA

DEVINA PEREIRA DE MACEDO

DIONE LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

DÉBORA DA SILVA FARIA ALMEIDA

ELTON OTTON PEREIRA DE SOUZA

EMERSON BRENO LORENZATO FERREIRA DA SILVA

ERICK JOHNSON COSTA E SILVA

GEISA CARINE FERRER DE FIGUEIREDO

GEOVANNA DE LIMA OLIVEIRA

GEOVANNA E DE OLIVEIRA

GISLAINE CAMILE RODRIGUES DE LARA

IARY MARILLES SIQUEIRA DE OLIVEIRA

IURY BORGES DE LEMES

JAMILLY ALLANE CARDOSO DA SILVA

JAQUELINE VIEIRA RONDON

JOALIDES FERREIRA DA SILVA FERREIRA

KÁTIA DE OLIVEIRA GOMES FÉRRER

LARHYSSA LUZIA NUNES DE MORAIS

LOIZE KALINE ALVARENGA DA COSTA

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE LARA

LÚDIO RODRIGUES LARA

MARCOS GENTILLE OLIVEIRA DA SILVA

MARIA PAULA DE ABREU GUSMÃO

MARISELMA SANTIAGO DE OLIVEIRA

MAYKON DOUGLAS MESQUITA SILVA

MIRIAN REGIS FERNANDES

RAQUEL LARA

ROSICLER DA SILVA FARIA

TALYTA MEL MORAES PAULINO

VANIA NUNES MAGALHÃES DE CAMPOS

VANILTON MESSIAS DE ARRUDA

VICTOR MANOEL MENDES DE JESUS

VITORIA CAMILA FERREIRA DE MACEDO

WANDERSON JOSÉ DE SOUZA

2.2. a matrícula será via e-mail secretaria.icet@unifacc.com.br

2.3. os candidatos deverão enviar os documentos conforme item 11.1
do EDITAL 007-2023 entre os dias 27 a 31 de março.

3. As aulas do curso Técnico em Agroecologia terão início no dia 03 de abril de

2023, na Escola Municipal Pedro Duarte de Miranda Lima.

4. A coordenação local deste curso é de responsabilidade da Profª Evanielle

Ferreira de Oliveira, que em breve disponibilizará e-mail de contato.

5. Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral e Coordenação Geral
do ICET-Instituto Católicos de Ensino Técnico Profissionalizante.

Cuiabá-MT, 21 de março de 2023.

Pe. Prof. Me. Edson Sestari
Diretor Geral do ICET

mailto:secretaria.icet@unifacc.com.br

		2023-03-21T19:22:24-0400
	EDSON SESTARI:78212251187